
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Boćki 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 25 ust. 2 Statutu Gminy Boćki (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1198) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Piotra Zawadzkiego na Przewodniczącego Rady Gminy Boćki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Obrad  
Radny Senior 

 
 

Walentyna Koptewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B799ACD7-1634-46CC-9639-375B2DA802C7. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 609 

z późn. zm.) Rada Gminy w głosowaniu tajnym wybiera ze swego grona Przewodniczącego bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. Zgodnie z § 25 ust. 2 Statutu 

Gminy Boćki (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1198) Przewodniczący wybierany jest na pierwszej sesji Rady z 

grona jej członków. 

Mając powyższe na uwadze przedkładam stosowną uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B799ACD7-1634-46CC-9639-375B2DA802C7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY BOĆKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


